СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

05 февраля  2015 г.  № 2/5

О рассмотрении проекта наружного

освещения объекта озеленения  по

адресу: 2- я  Фрунзенская улица на

территории муниципального округа

Хамовники

В соответствии с частью 1 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, с

учетом решения постоянной   Комиссии по   градостроительному регулированию,

экологии и охране культурного наследия Совета депутатов (протокол от 03

февраля 2015 года),

Совет депутатов решил:

1. Одобрить проект наружного освещения объекта озеленения  по

адресу: 2-ая  Фрунзенская улица на территории муниципального округа

Хамовники. Реализацию проекта осуществлять   в рамках программы

благоустройства  сквера озеленения  по адресу: 2-ая  Фрунзенская улица.

2. Настоящее решение направить  в префектуру Центрального

административного округа  города Москвы, в управу района Хамовники.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  4. Разместить настоящее решение на  сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru)  и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники в городе Москве Д.Н.Башарова

Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                            Д.Н.Башаров